
č. smi. SOD/OMM-0338/2020

Smlouva o dílo

SOD/OMM-0338/2020

Objednatel: MěstoJaroměř
Sídlo:nám.Československéarmády16,55101Jaroměř

IČ:00272728

DIČ:CZ00272728

Čísloúčtu:9005-820551/0100

Zastoupené:Bc.JanemŽílou,vedoucímodboru majetkumésta,nazákladě

Předpisu města Jaroměře č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek

malého rozsahu

E-mail:
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Daniela Černá,

investiční referent

(dále též jen jako „objednatel")

Zhotovitel: Bonita Group Service s.r.o.
Sídlo: Drásov 583, 664 24 DRÁSOV

IČ:27738795

DIČ: CZ27738795

Číslo účtu: 4211056483/6800

Zastoupena: Jaroslav Lejsek, jednatelem.

Právní forma, registrace: Společnost s ručením omezeným, C 55742 vedená u

Krajského soudu v Brně

(dále těž jen jako „zhotovitel")

společně dále též jen jako „smluvnístrany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a následujících zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

V0420SDmP



ČI. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo „Doplnění herních prvků na 
dětském hřišti v ul. Šímy, Jaroměř - Zavadilka" pro objednatele a objednatel se zavazuje dílo 

převzít a zaplatit cenu.

2. Rozsah díla je dán oceněným závazným výkazem výměr z nabídky zhotovitele ze dne 12.03.2020.

3. Zhotovitel po předání díla předloží certifikáty herních prvků, které splňují normu ČSN EN 1176.

4. Místem plnění je místo přesně definované Objednatelem, adresa umístění místa realizace je 
Dětské hřiště - ul. Šímy, Jaroměř - Zavadilka. Zhotovitel je oprávněn odmítnout realizaci 

předmětu díla v případě, že je místo pro realizaci nevhodné, či je na místě umístěna překážka, 

která realizaci díla brání, a to bez jakýchkoli sankcí či odpovědnosti za škodu. Veškerou 

odpovědnost za správnost umístění stavby nese Objednatel. Objednatel podpisem smlouvy 

prohlašuje, že v místě plnění se nenachází inženýrské sítě.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla.

ČI. II.

Termín plnění, staveniště

1. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce a předat dílo:

termínem zahájení stavebních prací: duben 2020 

- termínem dokončení díla (dokončením stavebních prací a předáním celého): 12.05.2020

2. V případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližší 

možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, 

které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží 

i celková délka výstavby, s čímž smluvní strany souhlasí.

3. V případě provádění víceprací dle této smlouvy, může být po dohodě smluvních stran 

prodloužena lhůta pro dokončení díla úměrně rozsahu a povaze víceprací na tomto díle.

4. O předání a převzetí staveniště bude sepsán zápis podepsaný zástupci smluvních stran ve věcech 

technických.

5. Zajištění a náklady spotřebovaných energií a vody potřebné pro stavbu nese zhotovitel.

6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen 

neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. V případě neplnění povinností 

zhotovitele uvedených v tomto odstavci, smí objednatel zajistit úklid staveniště a náklady tím 

způsobené požadovat po zhotoviteli.

7. V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, 

že i přes předchozí upozornění ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu 

předmětu díla, je oprávněn Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- 

Kč, a to i opakovaně za každé takové porušení.

č. smi. SOD/OMM-0338/2020

V0420SDmP



8. Zhotovitel vyklidí staveniště a plochy zařízení staveniště do 3 dnů po skončení stavebních prací.

č. smi. SOD/OMM-0338/2020

ČI. III.

Cena díla

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí: Cena díla bez DPH 

dvacet sedm tisíc devět set třicet korun českých)

127 930.- Kč (slovy: sto

2. Za vícepráce ve smyslu těto smlouvy jsou považovány práce požadované objednatelem mimo 

předmět plnění.

3. Cena díla neobsahuje případné terénní úpravy, které jsou nezbytné pro realizaci díla, pokud již 

nejsou součástí cenové nabídky. Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec 

stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V nabídce Zhotovitele je kalkulováno 

s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.

4. V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého 

druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či 

asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami při 

realizaci instalace herních prvků.

5. Zhotovitel po zjištění, že bude nutné provádět vícepráce, oznámí tuto skutečnost objednateli. 

Nejdéle do 1 dne zašle objednateli naceněný rozsah víceprací k odsouhlasení. Zástupci smluvních 

stran odsouhlasí naceněný rozsah víceprací svým podpisem.

6. V případě, že objednatel uzná vícepráce, budou vícepráce schváleny písemným dodatkem k této 

smlouvě.

7. Změní-li se na základě požadavku Objednatele rozsah předmětu plnění díla, bude nabídková cena 

upravena vzhledem k rozsahu požadovaných změn (rozšíření nebo zúžení rozsahu předmětu 

plnění) písemným dodatkem ktéto smlouvě. Dohoda o změně rozsahu předmětu díla musí být 

provedena před zahájením prací.

ČI. IV.

Platební podmínky

1. Cena za provedení díla bude hrazena na základě daňového dokladu -faktury. Přílohou daňového 

dokladu - faktury, bude nabídka.

2. Fakturace bude provedena po ukončení a předání díla, bude účtována ve výši 100% z ceny díla. 

V případě, že budou při předání díla zjištěny vady a nedodělky bránící řádnému užívání díla, bude 

uhrazena objednatelem pouze ta část díla, která nejeví vady a nedodělky, maximálně však do 

90% z celkové ceny díla a zbývajících 10 % až po odstranění těchto vad a nedodělků.

3. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů, faktura musí být doručena objednateli do 5 

dní od jejího vystavení. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele.

4. V případě, že daňový doklad - faktura nebude odpovídat rozsahu provedených prací, popř. bude 

zatížen jinou vadou, vyhrazuje si objednatel právo dílčí daňový doklad - fakturu vrátit zhotoviteli

V0420SDmP 2



na doplnění nebo přepracování, aniž by byl v prodlení s její úhradou. Po doručení opraveného 

dílčího daňového dokladu - faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.

5. Výše DPH bude stanovena dle aktuálních právních předpisů.

6. Při fakturaci bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 

Sb. ve znění pozdějších předpisů o DPH.

ČI. V.

Práva a povinnosti

1. Zástupci obou smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat pouze ve věcech 

technických a v případech touto smlouvou zvlášť stanovených. Nejsou oprávněni sjednávat jiné 

změny.

2. Má se za to, že se zhotovitel seznámil s rozsahem díla a vyjasnil si případné nejasnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé v přímé souvislosti s porušením jakékoliv z jeho 

povinností.

4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, a to 

úmyslným jednáním nebo nedbalostí zhotovitele, jeho zaměstnance, poddodavatele nebo 

dodavatele, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to 

možné, tak nahradit vzniklou škodu v penězích.

5. Na stavbě budou konány pravidelné kontrolní dny v intervalech dle požadavku objednatele 

případně zhotovitele.

6. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost při provádění díla. 

V případě, kdy nebude poskytnuta ze strany Objednatele potřebná součinnost, jež je nezbytná 

k řádnému provedení díla bez vad, prodlužuje se o dobu, po kterou nebyla ze strany Objednatele 

součinnost poskytnuta, doba realizace díla sjednaná v čl. II 1) této smlouvy. Objednatel je 

povinen uhradit Zhotoviteli škodu, jež mu vznikla porušením povinnosti součinnosti dle tohoto 

ustanovení a Objednatel nemá nárok na úhradu smluvních pokut či náhrady škody.

7. Objednatel zajistí na své náklady odvoz a uložení vykopaného materiálu.

Čl. VI.

Předání díla

1. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dní předem, kdy bude dílo 

připraveno k předání. Objednatel je pak povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost 

při předání. Přejímací řízení musí být ukončeno do 3 pracovních dní od jeho zahájení, nejpozději 

však v termínu dokončení díla.

2. Dílo je považováno za předané po oboustranném podepsání předávacího protokolu.

3. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy 

o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání

č. smi. SOD/OMM-0338/2020

V0420SDmP



podstatným způsobem neomezují. Dle platné legislativy není možné odmítnout převzít stavební 

dílo pro existenci drobných vad.

4. Objednatel se zavazuje, že na svou odpovědnost zajistí, aby provedený předmět smlouvy byl na 

základě požadavku technologické přestávky po řádném předání min. 10 dní v klidovém režimu, 

tj. nebyl nikým používán a jakkoli zatěžován. Porušení tohoto závazku by mohlo mít výrazný vliv 

na případné posouzení reklamace ze strany Zhotovitele. Při porušení požadavku technologické 

přestávky bere Objednatel na vědomí, že Zhotovitel neodpovídá za vady díla ani případně 

vzniklou škodu na díle, jež vznikly porušením této povinnosti.

5. V případě, že ze strany Objednatele nedojde k převzetí díla dle této smlouvy, považuje se za 

řádné provedení díla (dokončení a předání) bez výhrad okamžik, kdy dojde k užívání díla třetími 

osobami.

Čl. VII.

Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce;

• 120 měsíců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela 

skluzavek apod., kterě jsou vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetylénu.

• 60 měsíců záruka na nosně části konstrukcí herních prvků.

• 60 měsíců záruka na kovové části herních prvků.

• 60 měsíců záruka na lakovaně a vrstvené materiály, skluzavky, pružiny, ložiska a na 

materiály jinde nejmenované.

• 20 let záruka na nerezové konstrukce.

2. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla.

3. Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné běžné uživatelské údržby herních prvků a 

jejich příslušenství v souladu s technickými podmínkami a používání originálních náhradních dílů 

specifikovaných Zhotovitelem.

4. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, násilným poškozením, 

nevhodnou údržbou, neodborným zacházením, použitím a instalací, které jsou v rozporu 

s technickými podmínkami, přirozeným opotřebením, nedodržením harmonogramu kontrol a 

následky živelných pohrom.

5. Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta se musí dle potřeby Ix za 24 měsíců 

obnovit.

6. Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadových plochách.

7. Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné používání prvků (tj. takové, které nevyplývá 

z jeho logického a běžného užití, např. skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní 

užití je nepřípustné a zakázané.

8. Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do herního prvku.

č. smi. SOD/OMM-0338/2020

V0420SDmP



9. Během záruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitně 

provedených prací nebo skrytých vad materiálu. Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a 

to buďvýměnu, nebo opravu dílu.

10. Zhotovitel má 30 dní na odstranění vady. Doba začíná běžet dnem prokazatelného doručení.

11. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Čl. Vlil.

Utvrzení závazku

1. V případě, kdy Zhotovitel poruší svůj závazek včas dodat dílo, je povinen zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodané etapy díla za každý započatý den prodlení, avšak 

pouze, je-li porušení závazku dodat dílo včas v moci Zhotovitele. Zhotovitel není zodpovědný za 

zdržení či nerealizaci výstavby v případě vyšší moci či požadavku Objednatele na změnu 

v provedení stavby.

2. V případě, že Objednatel poruší závazek zaplatit dodávku díla v předem dohodnutém termínu, 

je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý 

započatý den prodlení.

3. Úhrada výše uvedených smluvních pokut nevylučuje možnost uplatnění požadavku jakékoliv 

Smluvní strany na úhradu vzniklých škod způsobených neplněním smluvních podmínek.

4. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k zaplacení 

smluvní pokuty oprávněnou smluvní stranou.

Čl. IX.

Závěrečná ujednání a vyšší moc

1. Tuto smlouvu lze měnit výhradně vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Pro účely této Smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních 

stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, 

živelné pohromy, mimořádná opatření při epidemii přijata orgány veřejné moci apod.

3. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude 

chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně 

a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo 
odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

4. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. V případě doručování je doručující smluvní strana povinna doručit zásilku druhé straně písemně, 

a to e-mailem, prokazatelně osobně, popř. doporučeně, na adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Nebude-li možné zásilku doručit, je

č. smi. SOD/OMiyi-0338/2020

V0420SDmP



zásilka považována za doručenou též uplynutím úložní doby u poskytovatele poštovních služeb,

případně marným pokusem poskytovatele poštovních služeb o její doručení.

6. Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. č. 340/2015 Sb., v platném znění, přičemž

objednatel se zavazuje tuto smlouvu v registru smluv obratem po jejím podpisu zveřejnit. O

uveřejnění smlouvy objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této

smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah

smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci,

model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

8. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších

chráněných informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv.

9. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním těto smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platněm znění. Zveřejnění smlouvy v registru

provede výhradně objednatel.

10. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

11. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

č. smi. SOD/OMM-0338/2020

V. .V/^dne 2020 V Jaroměři dne..™f...2020

Zhotovitel:

Jaroslav Lejsek, jednatel

V0420SDmP



~ Bonita
Hřiště pro všechny generace

Nabídka vydaná NAB-2020-000882
List e. 1

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Drásov 583

664 24 Drásov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Odběratel

Město Jaroměř

Jaroměř, nám. Československé armády 16

551 01 Jaroměř

IČO 00272728 DIČ CZ00272728

Platnost Od 12.3.2020 Platnost do 30. 4. 2020

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

Individuální sleva(-),
přirážka(+) v %

Předmět

Převodem

OP-2020-001973

Dětské hřiště - ul. Šímy, Jaroměř - Zavadilka

Datum vytvoření 12.3.2020

Datum dodání
Vytvořil

Ceny jsou uváděny Bez daně

Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00

Sleva(-), přirážka(+) v %

Kód zboži Název zboží Množství MJ Cena za
jednotku

Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba

DPH%
DPH Celkem

RL-102KB-10 Řetězová lávka - kmitající trámky

Nová (v.p, do 1m. celokovová.

modrá)

1,00 ks 30 500,00 -10,00 -3 050,00 27 450,00 21,00 5 764,50 33 214,50

RL-102K-10_ Montáž 1,00 ks 4 600,00 0,00 0,00 4 600,00 21,00 966,00 5 566,00

PI-220KS-10 Pískoviště 2 X 2 m (v.p. do 1m.

celokovové. stříbrné)

1,00 ks 15 700,00 -10,00 -1 570,00 14 130,00 21,00 2 967,30 17 097,30

PI-220K-10_ Montáž 1,00 ks 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 21,00 672,00 3 872,00

SP-001KB Sedáky na čtyřboké pískoviště (z

HOPE, celokov) modré

1,00 ks 2 300,00 -10,00 -230,00 2 070,00 21,00 434,70 2 504,70

SP-001_ Montáž 1,00 ks 300,00 0,00 0,00 300,00 21,00 63,00 363,00

KO-180K-10 Kolotoč na sezení s vnitřními sedáky

0 1.8 m (v.p. do 1m. celokovový)

1,00 ks 37 200,00 -10,00 -3 720,00 33 480,00 21,00 7 030,80 40 510,80

KO-180K-10_ Montáž 1,00 ks 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 21,00 777,00 4 477,00

VH-401KB-10 Vahadlová houpačka (čtyřmístná,

v.p. do 1m. celokovová. modrá)

1,00 ks 17 500,00 -10,00 -1 750,00 15 750,00 21,00 3 307,50 19 057,50

VH-401K-10_ Montáž 1,00 ks 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 21,00 441,00 2 541,00

HP-110K-10 Talíř na pružině (v.p. do 1 m.

celokovový/HDPE)

1,00 ks 20 500,00 -10,00 -2 050,00 18 450,00 21,00 3 874,50 22 324,50

HP-110K-10_ Montáž 1,00 ks 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 21,00 567,00 3 267,00

-12 370,00

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

127 930,00

26 865,30

CZK

CZK

Celkem k úhradě

DOPRAVA ZDARMA

154 795,30 CZK

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR
ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a
zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na naše
Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 98.22. www.qi.cz Strana



' Bonita
Hřiště pro všechny generace

Nabídka vydaná NAB-2020-000882
List č. 2

nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají
významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

\/ ceně montáže herního prvku je obsaženo:
■ montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

\/ ceně montáže není obsaženo:
■ případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel bere na vědomí, že herní prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých těch.
listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli
písemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních prvků provede sám
zhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvržení oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána
písemně nejpozději 14 dnů před realizací. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizací a díky
tomu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodlení jako vícepráce v
ceně 790 Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 Kč bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
případná svažitost nepřesahuje 2%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádně inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není.
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

\/ nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
^ případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu
(beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je
sjednána dohodou smluvních stran na částku 790,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
spojené s realizací víceprací.

Revize herních prvků abídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení
orostřednictvím emailu .

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
předchozí upozornění ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- Kč, a to i opakovaně za každé takové
porušení.

Záruky, záruční doba a pojištění

Záruční lhůta počíná běžet dnem předání řádně provedeného díla Zhotovitelem. Záruka na jednotlivé herní prvky je Zhotovitelem

stanovena následovně;

120 měsíců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek apod., které jsou vyrobeny

z vysokotlakého celoprobarveného polyetylénu.

60 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků.

60 měsíců záruka na kovové části herních prvků.

24 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky, pružiny, ložiska a na materiály jinde nejmenované.

20 let záruka na nerezové konstrukce.

6 měsíců záruka na pohyblivé části fitness strojů.

24 měsíců na ostatní nespecifikované části.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 98.22, www.qi.cz



* Bonita
Hřiště pro všechny generace

Nabídka vydaná NAB-2020-000882
List č.

Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné běžné uživatelské údržby herních prvků a jejich příslušenství v souladu

s technickými podmínkami a používání originálních náhradních dílů specifikovaných Zhotovitelem.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, násilným poškozením, nevhodnou údržbou, neodborným

zacházením, použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami, přirozeným opotřebením, nedodržením

harmonogramu kontrol a následky živelných pohrom.
Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta se musí dle potřeby 1x za 24 měsíců obnovit.

Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadových plochách.

Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné používáni prvků (tj. takové, které nevyplývá z jeho logického a běžného užití, např.

skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní užití je nepřípustné a zakázané.

Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do herního prvku.

Během záruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitně provedených prací nebo skrytých vad

materiálu. Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a to buď výměnu, nebo opravu dílu.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 96.22, www.qi.cz


